2.3 WSP-Fräsen Hochvorschubfräsen
KÜHLUNG EINSATZGEBIET
TEILUNG  Mittel / Weit AUSFÜHRUNG
PLATTENSITZGRÖßE  23 mm ANWENDUNG
SPEZIFIKATION
• Steigerung der Produktivität • Hervorragende Oberflächengüten In Zusammenarbeit mit:
• Hochgeschwindigkeitsfräsen   • Speziell für die Aluminium-Bearbeitung
Stellram 5720VZ16™
Effizienz durch Präzision
Code
5720VZ16
D1
mm
D
mm
L2
mm
G3X APmax
mm Z Anzugsdrehmoment
Nm
    Stückpreis
   in Euro
5720VZ16SA025Z2R50 25,0 21,0 50 M12 16 2 6,0 363,00
5720VZ16SA032Z2R50 32,0 29,0 50 M16 16 2 6,0 402,50
5720VZ16SA032Z3R50 32,0 29,0 50 M16 16 3 6,0 454,50
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
DP5009A Spannschraube
Code
5720VZ16
D1
mm
D
mm
D6
mm
L
mm
APmax
mm Z Anzugsdrehmoment
Nm
    Stückpreis
   in Euro
5720VZ16-A040Z3R 40,0 16,0 32 45 16 3 6,0 486,50
5720VZ16-A050Z03R 50,0 22,0 45 45 16 3 6,0 525,00
5720VZ16-A050Z04R 50,0 22,0 45 45 16 4 6,0 579,00
5720VZ16-A063Z4R 63,0 22,0 50 45 16 4 6,0 616,00
5720VZ16-A063Z5R 63,0 22,0 50 45 16 5 6,0 649,00
5720VZ16-A080Z04R 80,0 27,0 55 50 16 4 6,0 668,00
5720VZ16-A080Z5R 80,0 27,0 55 50 16 5 6,0 709,00
2.3 WSP-Fräsen Hochvorschubfräsen
Übersicht Wendeplatten